
   ROMÂNIA  

  MINISTERUL EDUCAŢIEI 

  UNIVERSITATEA DIN CRAIOVA  

   FACULTATEA DE TEOLOGIE ORTODOXĂ 

       CONSILIUL FACULTĂȚII 

                  str.Brestei, nr.24, Craiova,tel.:0040.251.413396, e-mail:teologie@ucv.ro 

 ______________________________________________________________________ 

 

HOTĂRÂREA 

nr.8 din 21.09.2022 

 

Consiliul Facultății de Teologie Ortodoxă, în ședința din data de 21.09.2022,  în conformitate cu 

prevederile prevederile art. 67 din Carta Universității și  

prevederile art. 213 alin. 10 din Legea Educației Naționale nr. 1/2011 

 

HOTĂRĂŞTE: 

 

Art. 1. Se aprobă modalitatea de desfășurare a activităților de învățare-predare, cercetare, 

aplicații practice, pe facultate/scoală doctorală/domeniu, în format online sincron, în anul universitar 

2022-2023, în conformitate cu Hotărârea Consiliului de Administrație din 14.09.2022 referitoare la 

modalitatea de desfășurare și limitele corespunzătoare activităților de învățare-predare, cercetare, 

respectiv aplicații practice, pe facultate/scoală doctorală/domeniu, pentru toate programele de studii 

universitare din cadrul Universității din Craiova. Propunerea va fi înaintată Consiliului de 

Administrație al Universității din Craiova. 

 

Art. 2. Se aprobă referatele Comisiei de învățământ a Facultății în vederea glisării și 

transferului de credite pentru doi candidați admiși în sesiunea Septembrie 2022.  

 

Art. 3. Se avizează cererile și situațiile studențești de la sfârșitul anului universitar 2021-2022 

și începutul anului universitar 2022-2023, privind: trecerea de la studii buget la studii cu taxă a unui 

student întrucât a totalizat 4 ani de studii la buget; exmatricularea de la studii buget sau taxă, începând 

cu 1 octombrie 2022, a 3 masteranzi care nu au avut activitate didactică în anul universitar 2021-2022 

sau care nu au acumulat creditele necesare finalizării studiilor și nu au solicitat prelungirea studiilor; 

prelungirea studiilor în anul universitar 2022-2023, cu taxă de şcolarizare pentru 1 student, 

întreruperea a studiilor în anul universitar 2022-2023 pentru 2 studenţi. Propunerile vor fi înaintate 

Consiliului de Administrație al Universității din Craiova. 

 

Art. 4. Prezenta hotărâre se afişează pe pagina de internet a Facultății de Teologie Ortodoxă 

 

 

 

Preşedintele Consiliului Facultăţii de Teologie Ortodoxă, 

Decan, Pr.Prof.univ.dr Nicolae-Răzvan Stan 

 

         

Întocmit, 

Secretar-șef, Ioana-Daniela Colac 

 

 

 

 


